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Obrazec 4a
Razpis garancij in posojil iz GSD 2025

Razpis garancij in posojil iz GSD 2025  

POPIS PREMOŽENJA POROKA – fizične osebe
1. Ime in priimek poroka:         
Naslov:      
Datum in kraj rojstva:       
Davčna številka:       ; EMŠO:      
Telefonska številka:      ; e-mail:      
Številka osebnega TRR:      , odprtega pri banki       
2. PODATKI O PREMOŽENJU POROKA:
a) PREMIČNINE:
	Zap. št.
	Vrsta premičnine (osebno vozilo, tovorno vozilo, plovila, umetniška dela, druge premičnine, stroji...)
	Reg.št.
	Letnik
	Ocenjena vrednost v €
	Morebitne zaznambe, vpisi...

	1
	     
	     
	     
	     
	     

	2
	     
	     
	     
	     
	     

	3
	     
	     
	     
	     
	     

	4
	     
	     
	     
	     
	     


b) NEPREMIČNINE

	Zap. št.
	Vrsta nepremičnine (Stan.hiša, stanovanje, poslovni prostor, počitniški objekt, kmetijsko zemljišče, gozd, drugo zemljišče,...)
	Parc.št. ali ID znak
	Ocenjena vrednost v €
	Delež lastništva/ solastništvo
	Morebitne zaznambe, vpisi, ...

	1
	     
	     
	     
	     
	     

	2
	     
	     
	     
	     
	     

	3
	     
	     
	     
	     
	     

	4
	     
	     
	     
	     
	     


c) DRUGO PREMOŽENJE (vrednostni papirji, kapitalski deleži, ....):
	


d) Zgoraj navedeno premoženje je:


v moji izključni lasti


v solasti ali skupni lasti z zakoncem       (ime in priimek)


v solasti z mojimi starši        (ime in priimek) oziroma drugimi solastniki        (ime in priimek)

3. Prihodki iz naslova osebnih prejemkov:

· višina zadnje izplačane neto plače v EUR:      , pri delodajalcu      
· višina pokojnine:      
· ostalo:      
4. Te podatke dajem izključno v zvezi z nameravano sklenitvijo pogodbe o izdaji garancije za upravičenca:      _________ (naziv podjetja, ki prosi za garancijo) v okviru Razpisa garancij in posojil iz Garancijske sheme za Dolenjsko, ki jo izvaja Razvojni center Novo mesto d.o.o.. 

Kraj in datum: :       

                                          
Podpis: ___________________

Priloge: 

· fotokopije prometnih dovoljenj za navedena vozila

· fotokopije ZK izpiska za navedene nepremičnine in morebitna druga dokazila o lastništvu
· fotografije (slik, stroja,..)

· fotokopije dokazil pod 4.točko tega obrazca
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